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ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC 
HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG 

* 
Số 67 - KH/HU 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

Bù Đăng, ngày 22  tháng 9 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức Hội nghị thông tin thời sự định kỳ cho cán bộ lãnh đạo  

cấp huyện và cơ sở tháng 10/2022 

----- 

Thực hiện Chương trình làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và 

Thường trực Huyện ủy năm 2022; nhân dịp kỷ niệm Ngày truyền thống các ban 

xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy xây dựng kế 

hoạch tổ chức Hội nghị thông tin thời sự định kỳ cho cán bộ lãnh đạo cấp huyện và 

cơ sở tháng 10/2022, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nhằm giúp cho cán bộ lãnh đạo cấp huyện và cơ sở nâng cao nhận thức về 

các nội dung trong công tác của các ban xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong 

giai đoạn hiện nay. 

- Tạo sự thống nhất trong tư tưởng và hành động của cán bộ, đảng viên; khơi 

dậy và phát huy sức sáng tạo, sự đồng thuận của cán bộ, đảng viên và nhân dân 

trong quá trình thực hiện chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật 

của Nhà nước cũng như các nhiệm vụ chính trị của địa phương. 

2. Yêu cầu 

Hội nghị cần bảo đảm thông tin mang tính thời sự, đúng định hướng. Việc tổ 

chức hội nghị phải nghiêm túc, hiệu quả; bảo đảm công tác phòng, chống dịch 

Covid-19 theo quy định. 

II. NỘI DUNG  

1. Chuyên đề hội nghị 

-  Nói chuyện chuyên đề nhân dịp kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống các 

ban xây dựng Đảng và Văn phòng cấp ủy. 

- Công tác Dân vận của Đảng là vấn đề chiến lược, có ý nghĩa sống còn 

trong giai đoạn hiện nay.  

2. Báo cáo viên: Tiến sỹ Vũ Trung Kiên - Giảng viên Học viện Chính trị 

khu vực II, TPHCM. 

III. THỜI GIAN, THÀNH PHẦN HỘI NGHỊ 

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00’, ngày 13/10/2022 (thứ 5) 

2. Thành phần hội nghị 

2.1. Tại điểm cầu Hội trường Huyện ủy 

* Chủ trì hội nghị: Thường trực Huyện ủy. 
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* Thành phần tham dự: 

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;  

- Lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Trung tâm Chính trị, Văn phòng Huyện 

ủy; Ủy viên UBKT Huyện ủy; 

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể CT-XH huyện;  

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh, cấp huyện (đang công tác tại huyện);  

- Bí thư, Phó bí thư đảng ủy và lãnh đạo các cơ quan: Công an huyện, BCH 

Quân sự huyện, Trung tâm Y tế, Trường THPT Bù Đăng; Trường phổ thông 

DTNT Điểu Ong; 

- Bí thư, Phó bí thư, Chi ủy viên các chi bộ trực thuộc Huyện ủy; 

- Trưởng, phó các cơ quan, ban ngành, đơn vị sự nghiệp, hội đặc thù huyện; 

phó các ban HĐND huyện. 

- Cán bộ hưu trí thuộc diện Tỉnh uỷ quản lý đang cư trú trên địa bàn thị trấn 

Đức Phong. 

2.2. Tại điểm cầu xã, thị trấn 

* Chủ trì hội nghị: Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã, thị trấn. 

* Thành phần tham dự: 

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã, thị trấn;  

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội;  

- Bí thư, Phó bí thư, Chi uỷ viên các chi bộ trực thuộc đảng bộ xã, thị trấn;  

- Trưởng thôn, trưởng ban công tác Mặt trận, chi hội trưởng các đoàn thể 

CT-XH thôn, khu phố. 

- Ban Giám hiệu các trường THCS, Tiểu học, Mầm non;  

- Bí thư, phó bí thư các chi bộ trực thuộc Huyện ủy và lãnh đạo đơn vị (đứng 

chân trên địa bàn xã nào thì tham dự tại điểm cầu xã đó).  

- Các thành phần khác do Đảng ủy xã, thị trấn bố trí. 

3. Maket hội nghị 

 

 

 

 

 

 

 

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG 

* 

HỘI NGHỊ  
THÔNG TIN THỜI SỰ ĐỊNH KỲ CHO LÃNH ĐẠO  

CẤP HUYỆN VÀ CƠ SỞ THÁNG 10 NĂM 2022 

 
…………, ngày 13 tháng 10 năm 2022 
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IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Ban Tuyên giáo Huyện ủy 

- Làm công tác tổ chức hội nghị, phục vụ hội nghị. Kiểm tra, đôn đốc, giám 

sát việc tổ chức hội nghị. 

- Phối hợp với Văn phòng Huyện ủy đón tiếp đại biểu. 

2. Văn phòng Huyện ủy 

- Chuẩn bị hội trường và các điều kiện phục vụ hội nghị. 

- Cử cán bộ kỹ thuật trực đường truyền trực tuyến; phụ trách test đường 

truyền đến 16 xã, thị trấn. 

- Gửi thư mời cho cán bộ hưu trí diện Tỉnh uỷ quản lý. 

3. Ban quản lý lớp học 

Theo dõi, quản lý, điểm danh đại biểu tham dự hội nghị; tổng hợp số liệu 

báo cáo Thường trực Huyện ủy. 

4. Đảng ủy các xã, thị trấn 

Triệu tập thành phần đúng theo kế hoạch; cử cán bộ trực xử lý kỹ thuật 

đường truyền trực tuyến phục vụ hội nghị. 

Thời gian test đường truyền trực tuyến: có thông báo sau 

Trong quá trình triển khai thực hiện, các đơn vị báo cáo những vấn đề phát 

sinh (nếu có) về Ban Tuyên giáo Huyện ủy để tổng hợp báo cáo Thường trực 

Huyện ủy. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),  

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (báo cáo),  

- Như thành phần hội nghị,  

- Tiến sĩ Vũ Trung Kiên, 

- Đăng Website Huyện ủy, 

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ. 

 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Hồng 
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